
 

ZARZĄDZENIE Nr 89/2013 

Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Krzywiń 

z  dnia 28 października 2013 roku 

 

 w sprawie:  opracowania planów finansowych na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami/, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o 

finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami/, w związku 

z Zarządzeniem Nr 88/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń z dnia 28 października 2013 roku, 

zarządzam co następuje: 

§1 Przekazuję podległym jednostkom informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków na 

rok 2013 rok w brzmieniu załączników do niniejszego zarządzenia: 

Nr 1 – Urząd Miasta i Gminy w Krzywiniu 
Nr 2 – Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krzywiniu  
Nr 3 – Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lubiniu  
Nr 4  – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Krzywiniu 
           

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Burmistrz Miasta i Gminy
  

                              /-/ Jacek Nowak  


